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 P R E F E I T U R A     M U N I C I P A L     D E     C U I T É 

Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014 

Nº. 812/2021, CUITÉ – SEGUNDA - FEIRA, 17 DE MAIO DE 2021 
 

 

 

Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

 

PODER EXECUTIVO 
 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 
Prefeito Constitucional de Cuité 

 

GRAZIELLE DE SOUTO PONTES HAUS 

 Secretária Municipal de Administração 

 

PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA 
Procurador Geral do Município 

 

EDIÇÃO 

LUCIANA CRISTINA DA COSTA VIANA 
Chefe do Gabinete  – Editora Chefe 

 
 

SEÇÃO 3 

 

 

 

ATOS DA LICITAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

Gabinete do Prefeito 

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Cuité/PB, por intermédio de seu Pregoeiro, torna 

público que adjudicou o objeto desta licitação em favor de ELISANGELA DE 

PONTES FERREIRA BARROS 04856986414 CNPJ: 18.645.409/0001-20 Valor: 
R$ 80.000,00. 

 

Cuité – PB, em 17 de maio de 2021. 
 

BRUCE DA SILVA SANTOS 

Pregoeiro 

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Cuité/PB, por intermédio de seu Pregoeiro, torna 
público que adjudicou o objeto desta licitação em favor de ANTONIO DOS 

SANTOS SOARES CPF: 125475158-06 Valor: R$ 22.680,00, CICERO 

PEREIRA DA SILVA NETO 05041482497 CNPJ: 13.759.930/0001-75 Valor: R$ 
83.880,00, EDI PEREIRA DE OLIVEIRA CPF: 073784564-38 Valor: R$ 

22.680,00, ELENILDO JESUINO DE OLIVEIRA CPF: 013245264-24 Valor: R$ 

22.680,00, IRANILDO DE SOUZA SOUTO CPF: 061540974-17 Valor: R$ 
22.680,00, ISAIAS BATISTA DE OLIVEIRA CPF: 358682058-55 Valor: R$ 

22.680,00, JOÃO MEDEIROS DE AZEVEDO CPF: 078570044-72 Valor: R$ 

22.680,00, JOSE RENATO DA SILVA PEREIRA CPF: 095432514-10 Valor: R$ 
22.680,00, JUVENAL DOS SANTOS ARAUJO CPF: 029105504-43 Valor: R$ 

22.680,00, LUIZ SOUZA DOS SANTOS CPF: 020533694-93 Valor: R$ 

22.680,00, MANUEL FRANCISCO DE FARIAS CPF: 143445131-34 Valor: R$ 

22.680,00, WALLISON DE SOUZA FIALHO CPF: 176083208-18 Valor: R$ 

22.680,00, Total: R$ 333.360,00. 

 
Cuité – PB, em 17 de maio de 2021. 

 

BRUCE DA SILVA SANTOS 

Pregoeiro 

 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2021 

 

 

A Prefeitura do Município de Cuité/PB, torna público que homologou a 
adjudicação do objeto desta licitação em favor de ELISANGELA DE PONTES 

FERREIRA BARROS 04856986414 CNPJ: 18.645.409/0001-20 Valor: R$ 

80.000,00. Em consequência, ficam convocados os proponentes para assinatura do 
instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº. 8.666/93, sob pena 

de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas em lei. 

 
Cuité – PB, em 17 de maio de 2021. 

 

CHARLES CRISTIANO INACIO DA SILVA 

Prefeito de Cuité 

 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2021 

 

A Prefeitura do Município de Cuité/PB, torna público que homologou a 

adjudicação do objeto desta licitação em favor de ANTONIO DOS SANTOS 

SOARES CPF: 125475158-06 Valor: R$ 22.680,00, CICERO PEREIRA DA 
SILVA NETO 05041482497 CNPJ: 13.759.930/0001-75 Valor: R$ 83.880,00, 

EDI PEREIRA DE OLIVEIRA CPF: 073784564-38 Valor: R$ 22.680,00, 

ELENILDO JESUINO DE OLIVEIRA CPF: 013245264-24 Valor: R$ 22.680,00, 
IRANILDO DE SOUZA SOUTO CPF: 061540974-17 Valor: R$ 22.680,00, 

ISAIAS BATISTA DE OLIVEIRA CPF: 358682058-55 Valor: R$ 22.680,00, 

JOÃO MEDEIROS DE AZEVEDO CPF: 078570044-72 Valor: R$ 22.680,00, 
JOSE RENATO DA SILVA PEREIRA CPF: 095432514-10 Valor: R$ 22.680,00, 

JUVENAL DOS SANTOS ARAUJO CPF: 029105504-43 Valor: R$ 22.680,00, 

LUIZ SOUZA DOS SANTOS CPF: 020533694-93 Valor: R$ 22.680,00, 

MANUEL FRANCISCO DE FARIAS CPF: 143445131-34 Valor: R$ 22.680,00, 

WALLISON DE SOUZA FIALHO CPF: 176083208-18 Valor: R$ 22.680,00, 

Total: R$ 333.360,00. Em consequência, ficam convocados os proponentes para 
assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº. 

8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções 

previstas em lei. 
 

Cuité – PB, em 17 de maio de 2021. 

 

CHARLES CRISTIANO INACIO DA SILVA 

Prefeito de Cuité 

 

 

Republica-se, por incorreção, o Extrato do Contrato nº 00080/2021 de 13 de 
Maio de 2021, publicada no D.O.M. nº 810/2021, pág. 1/1, em 13 de Maio de 

2021. 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 00080/2021 

 

a) Processo Administrativo Eletrônico: 000178/2021; b) Contrato nº 00080/2021, 
firmado em 13/05/2021, entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ/PB e 

JOSE EDIMILSON SILVA DOS SANTOS, CNPJ nº 27.028.830/0001-83; c) 

Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE 

BORRACHARIA QUE INCLUI CONSERTO, ALINHAMENTOS E 

BALANCEAMENTOS DE PNEUS EM VEICULOS DESTA PREFEITURA.; d) 
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/1993 e suas alterações e vincula-se a Pregão 

Presencial nº 00016/2021; e) Vigência: 31/12/2021, contados de 13/05/2021 a 

31/12/2021; f) Valor R$ 26.720,00 (VINTE SEIS MIL QUATROCENTOS E 

VINTE REAIS).;g) Signatários: pelo Contratante, CHARLES CRISTIANO 

INÁCIO DA SILVA e, pelo (a) Contratado (a) JOSE EDIMILSON SILVA DOS 

SANTOS. 

 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº RP 00022/2021 

 

Processo Administrativo Eletrônico nº: 00178/2021 

Pregão Presencial nº 00016/2021 

Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE 
BORRACHARIA QUE INCLUI CONSERTO, ALINHAMENTOS E 

BALANCEAMENTOS DE PNEUS EM VEICULOS DESTA PREFEITURA 

Detentor da Ata: JOSE EDIMILSON S. DOS SANTOS 05032357413; CNPJ: 
27.028.830/0001-83; 

Itens registrados: 1-2-3-4-5-6; 

Valor total da ARP: R$ 53.440,00; 
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Vigência: 12 (doze) meses; 

Data de Assinatura: 13/05/2021 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL: 

Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159, Centro,  

CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 3372-2447 – (83)3372-2246. 

www.cuite.pb.gov.br/                  prefeitura@cuite.pb.gov.br 

 

 

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br

